РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

«27» сентября 2019 года  №192

д. Первый Воин

О решении ««О назначении старшего по сельскому

населенному пункту Воинского сельского поселения

Мценского района»
В соответствии с решением Воинского сельского Совета народных депутатов от 21 февраля 2019 № 152/84 «Об утверждении Положения о старшем по сельскому населенному пункту Воинского сельского поселения Мценского района» Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении старшего по сельскому населенному  пункту».
2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель

Воинского сельского Совета                                          Н.М.Моргунов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

«О назначении старшего по сельскому
населенному пункту Воинского сельского поселения

Мценского района»
Принято Воинским сельским Советом народных депутатов  « 27 » сентября  2019 г.

1.  На основании решения принятого на собрании граждан д. Дворики назначить старшими по сельскому населенному  пункту Рыжову Тамару Васильевну.

2. Вручить Рыжовой Тамаре  Васильевне удостоверение.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

Глава Воинского

сельского поселения                                       Н.М.Моргунов

д. Первый Воин

«27» сентября 2019 г. № 108
PAGE
1